SỞ TÀI CHÍNH THỪA THIÊN HUẾ
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v rà soát, đăng ký nhu cầu đào tạo bồi dưỡng năm 2022.
	      Thừa Thiên Huế, ngày    tháng  8  năm 2021

	         Kính gửi:
	Các phòng chuyên môn thuộc Sở.

Nhằm nâng cao chất lượng đào tạo, bồi dưỡng đối với Cán bộ công chức, viên chức (CBCC), để có cơ sở xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng của Sở Tài chính năm 2022. Văn phòng Sở đề nghị các phòng chuyên môn thuộc Sở đăng ký nhu cầu đào tạo Lý luận chính trị và bồi dưỡng kiến thức Quản lý nhà nước năm 2022 (Theo mẫu đính kèm); Đối với việc đăng ký nhu cầu đào tạo Lý luận chính trị, lưu ý việc đăng ký CBCC đi đào tạo phải đảm bảo các tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định và xếp theo thứ tự ưu tiên các CBCC có chức vụ và được quy hoạch cao hơn và đảm bảo tỷ lệ 1/1,2 (hệ tập trung/hệ không tập trung).
[bookmark: _GoBack]Bảng đăng ký gửi về Văn phòng Sở (qua Đ/c Lê Trung Dũng – Chánh Văn phòng) trước ngày 20/8/2021 để tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở. Mẫu đăng ký được đăng tải tại trương mục Thông báo – Trang thông tin điện tử Sở http:stc.thuathienhue.gov.vn.
Nhận được văn bản này đề nghị lãnh đạo các phòng quan tâm, phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu VT, VP.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trung Dũng

ĐƠN VỊ…….

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐĂNG KÝ BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC
QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC NĂM 2022

STT

Họ và tên
	Chuyên viên chính
	Chuyên viên

	1

	2

	…

** Ghi chú đánh dấu X vào ô hình nội dung đăng ký bồi dưỡng tương ứng

	Người lập
	Thừa Thiên Huế, ngày     tháng     năm 2021
Thủ trưởng đơn vị

ĐƠN VỊ…….
DANH SÁCH CÁN BỘ ĐĂNG KÝ HỌC LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ NĂM 2022
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê quán
	Dân tộc
	Ngày vào Đảng
	Trình độ
	Hệ số lương
	Hệ số phụ cấp trách nhiệm
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Diện ưu tiên
	Chức danh quy hoạch
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	Học vấn
	LLCT
	Chuyên môn

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I
	Cao cấp LLCT

	I.1
	Hệ tập trung

	1

	2

	I.2
	Hệ không tập trung

	1

	2

	II
	Trung cấp LLCT

	II.1
	Hệ tập trung

	1

	2

	II.2
	Hệ không tập trung

	1

	2

	Người lập
	Thừa Thiên Huế, ngày     tháng     năm 2021
Thủ trưởng đơn vị